TS-RX72M-COM Rev.2
ユーザーズ・マニュアル
(RX72M Communication Board)
発行年月日 April 22,2026(第1.1版)
テセラ・テクノロジー株式会社
TS-TUM08444
・本ボードは、研究/開発用です。
・本資料の内容は予告なく変更することがあります。

4. 外形寸法
本章は、RX72M通信ボードの外形寸法について記載いたします。
図 4-1 外形寸法図
TS-RX72M-COM Rev.2
5. 部品表
以下に、ボードの部品を示します。
No. quantity mounted reference unmounted reference Classification Name of parts Makers
1 0 GND1,CATSYNC1,CATLATCH1, TPD08 ST-1-2 MAC8
GND2,D3V3,D5V0,RESn,
CATSYNC0,CATLATCH0,
CATIRQ,BCLK
2 1 CN1 612 014 216 21 61201421621 WURTH
3 2 CN2,CN3 749 901 021 1A 7499010211A WURTH
4 1 CN4 629 105 150 521 629105150521 WURTH
5 2 C1,C2 10pF/50V NP00402100J050DFCT10000 WURTH
6 3 C39,C43,C49 C4,C6,C10,C12 1uF/16V X7R0603105K016DFCT10000 WURTH
7 2 C7,C14 100pF/50V X7R0402101K050DFCT10000 WURTH
8 30 C8,C9,C16,C17,C24,C25, C3,C5,C11,C13 0.1uF X7R0402104K016DFCT10000 WURTH
C27,C28,C30,C38, C32,C33,C78
C42,C45,C48,C52,C53,C54,
C55,C56,C57,C58,C59,C60,
C61,C62,C70,C72,C75,
C92,C93,C95
9 1 C15 1.5nF X7R0402102K050DFCT10000 WURTH
10 8 C18,C20,C21,C23,C31,C63, 22uF/16V X5R1206226M016DFCT10000 WURTH
C66,C73
11 6 C40,C44,C50,C51,C76,C77 10uF/16V X5R0805106M016DFCT10000 WURTH
12 1 C46 0.22uF X5R0402224M016DFCT10000 WURTH
13 1 C65 22pF/50V NP00603220J050DFCT10000 WURTH
14 2 C69,C71 2.2uF X5R0603225M016DFCT10000 WURTH
15 1 C94 4.7uF/16V X7R0805475K016DFCT10000 WURTH
16 1 D1 1N4148W 1N4148W Vishay
17 3 D2,D3,D4 D8,D9 823 07 050 029 82307050029 WURTH
18 2 D5,D6 CMS03 CMS03 TOSHIBA
19 6 LED1,LD1,LED2,LED3, SML-D12P8W SML-D12P8W ROHM
LD3,D7
20 1 J4 J5,J6 613 003 111 21 61300311121 WURTH
21 0 J7 613 004 111 21 61300411121 WURTH
22 0 J8 613 006 111 21 61300611121 WURTH
23 0 J9 694 106 301 002 694106301002 WURTH
24 0 J10 FX2-40P-1.27DSL(71) FX2-40P-1.27DSL(71) HRS
25 3 LED4,LD4,LD2 SML-D12U8W SML-D12U8W ROHM
26 1 LED5 SML-522MU8W SML-522MU8W ROHM
27 1 L1 BLM21PG300SN1D 74279206 WURTH
28 1 L2 MAKK2520H1R5M 74438324015 WURTH
続き
No. quantity mounted reference unmounted reference Classification Name of parts Makers
29 1 R1 1M/1% RK73H1ETTP1004F KOA
30 1 R2 470 RK73B1ETTP471J KOA
31 6 R3,R5,R115,R116, R101,R102,R103,R104,R105, 10k RK73B1ETTP103J KOA
R145,R146 R106,R107,R108,R114
32 5 R4,R10,R11,R49,R73 R137 0(1608) RK73Z1JTTD KOA
33 15 R6,R7,R8,R9,R12,R13,R14, R75,R76,R78,R79,R82,R83, 4.7k RK73B1ETTP472J KOA
R15,R17,R97,R118,R119, R85,R90,R92,R93,R94,R96,
R120,R134,R144 R99
34 12 R16,R23,R24,R25,R80,R95, R84 1k RK73B1ETTP102J KOA
R98,R109,R110,R111,R112,
R125
35 3 R19,R20,R100 22k RK73B1ETTP223J KOA
36 1 R22 68k RK73B1ETTP683J KOA
37 31 R26,R27,R28,R29,R30,R31, R89 22 RK73B1ETTP220J KOA
R32,R33,R35,R37,R38,R39,
R40,R42,R44,R46,R50,R51,
R52,R53,R54,R55,R56,R57,
R58,R61,R62,R63,R64,R65,
R67
38 0 R34,R36,R41,R43,R59,R60, 49.9/1% RK73H1ETTP49R9F KOA
R66,R68
39 4 R45,R48,R70,R71 R133 220 RK73B1ETTP221J KOA
40 2 R47,R69 6.49k/1% RK73H1ETTP6491F KOA
41 6 R72,R74,R77,R81,R86,R87 1.5k RK73B1ETTP152J KOA
42 2 R88,R91 2.2k RK73B1ETTP222J KOA
43 0 R113 120/1% RK73H1ETTP1200F KOA
44 2 R122,R123 27 RK73B1ETTP270J KOA
45 1 R127 453k/1% RK73H1ETTP4533F KOA
46 1 R128 100k/1% RK73H1ETTP1003F KOA
47 4 R129,R130,R131,R132 100 RK73B1ETTP101J KOA
48 0 R135,R136 390 RK73B1ETTP391J KOA
49 1 SW1 416 131 160 804 416131160804 WURTH
50 1 SW2 430 483 031 816 430483031816 WURTH
51 1 SW5 416 131 160 808 416131160808 WURTH
52 1 U1 RX72M R5F572MNDDBD RENESAS